

Sídlo:  
Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem  
tel.: 475 240 600, fax: 475 240 610  
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu

Pracoviště:  
Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary  
tel.: 353 502 624, fax: 353 502 353  
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz

**poskytnutá informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 3. 6. 2011:**

Dotaz (v plném znění) ze dne 20. 5. 2011:

Žádám Vás o sdělení:

1. Kolik Kč, kdy a na jaké projekty poskytla Vaše rada CV RELAX, a. s., prosím uveďte všechny zdroje veřejných peněz - zakázky, dotace, dary apod.?
2. Kolik Kč, kdy a na jaké projekty poskytla Vaše rada EDOS PLUS s. r. o., prosím uveďte všechny zdroje veřejných peněz - zakázky, dotace, dary apod.?
3. Kolik Kč, kdy a na jaké projekty poskytla Vaše rada POMPOS v. o. s., prosím uveďte všechny zdroje veřejných peněz - zakázky, dotace, dary apod.?

Odpověď (v plném znění) ze dne 3. 6. 2011:

Vážený pane.

Na základě vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 20. 5. 2011 vám sděluji následující:

1. Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad neposkytla finanční prostředky společnosti CV RELAX, a. s., a to ani z veřejné zakázky, ani dotaci, ani dar.
2. Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad neposkytla finanční prostředky společnosti EDOS PLUS s. r. o., a to ani z veřejné zakázky, ani dotaci, ani dar.
3. Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad neposkytla finanční prostředky společnosti POMPOS v. o. s., a to ani z veřejné zakázky, ani dotaci, ani dar.

S pozdravem